
 
 
 

05.01.2026 09.01.2026 od do 

Pondělí 5.1.2026 

Cereálie, ovoce, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01c,07 
Zeleninová se zavářkou Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Čočka na kyselo, vídeňský párek, kyselá okurka, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Knuspi, šlehané žervé s pažitkou, zelenina, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01c,01g,07 

Úterý 6.1.2026 

Chléb Viva Italia s pomazánkou ze salátové okurky a vajec, zelenina, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,03,07,10 
Z pečeného květáku Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Krůtí ragů se zeleninou, těstoviny, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Banketka s pomazánkovým máslem, rajčátka, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01c,07 

Středa 7.1.2026 

Croissant máslový , ovoce, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,06,07 
Turecká z červené čočky Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Pečený plátek vepřový, brambory, okurkový salát, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Toustový tmavý chléb, drožďová pomazánka, zelenina, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01c,01d,07,10 

Čtvrtek 8.1.2026 

Ovesná kaše s kousky hrušek, skořicí, mléko / ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01d,07 
Slepičí se zeleninou a bylinkovým kapaním Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Zeleninová tarhoňa se sumečkem v jogurtové marinádě, ovoce, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,04,06,07,09,10 
Vícezrnná houska s máslem a plátky vařených vajec, zeleninou, ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,01d,03,06 

Pátek 9.1.2026 

Chléb Kněževes, tomatová rybičková pomazánka, zelenina, ovocný čaj Svačina 1 
obsahuje alergeny: 01,01a,01b,04,07 
Krupicová s vejcem a zeleninou Polévka 
obsahuje alergeny: 01,01a,03,06,07,09,10 
Srbské rizoto s kuřecím masem a zeleninou, červená řepa, ovocný čaj Oběd 
obsahuje alergeny: 03,06,07,09,10 
Přesnídávka ovocná se špaldovými piškoty, ovoce, mléko / ovocný čaj Svačina 2 
obsahuje alergeny: 01,01e,07 

 

01  
01a 
01b 
01c 
01d 
01e 
01g 

Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek     
Obiloviny - pšenice            
Obiloviny - žito               
Obiloviny - ječmen             
Obiloviny - oves               
Obiloviny - špalda             
Obiloviny - hybridní odrůdy 

03  
04  
06  
07  
09  
10 

Vejce                          
Ryby                           
Sójové boby (sója)             
Mléko                          
Celer                          
Hořčice 


